
ZARZĄDZENIE Nr 47/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji dotyczących wyłonienia nowych nazw dla wybranych ulic  

                   miasta Działdowa, które ulegną zmianie zgodnie z ustawą z dnia 1 kwietnia 2016 r.  

             o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez  

nazwy budowli obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

(Dz. U. 2016 r. poz. 744, t.j.) 

 

Na podstawie § 2 ust. 1pkt 1 lit. a, pkt 2 lit. a, ust. 3 § 3 pkt 3, § 5 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/341/10 Rady 

Miasta Działdowo z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Działdowa (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 67, poz. 1060), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. W celu zwiększenia udziału mieszkańców w postępowaniu dotyczącym nadania nowych nazw dla 

wybranych ulic miasta Działdowa, zgodnie z ustawą z  dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. 2016 r. poz. 744, t.j.), zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie 

wyłonienia nowych nazw dla wybranych ulic. 

2. Przedmiotem konsultacji będzie wyłonienie nowych nazw dla dotychczasowych ulic wskazanych po 

uzgodnieniu z Instytutem Pamięci Narodowej Delegatura w Olsztynie, takich jak: ul. Dąbrowszczaków,  

ul. Janka Krasickiego, ul. Marchlewskiego, ul. Marcelego Nowotki, ul. Związku Walki Młodych,  

ul. Związku Młodzieży Polskiej oraz ul. Związku Młodzieży Socjalistycznej. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski i zostaną przeprowadzone na obszarze całej Gminy-Miasto 

Działdowo. 

§ 2 

Konsultacje polegać będą na wyłonieniu przez mieszkańców Gminy-Miasto Działdowo nowych nazw ulic, 

które zaproponowali działdowianie w drodze konsultacji dotyczących wyłonienia nowych nazw dla wybranych 

ulic miasta Działdowa, które ulegną zmianie zgodnie z ustawą z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 r. poz. 744, t.j.), przeprowadzonych zgodnie z Zarządzeniem Nr 28/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2017 roku. Uprawniony mieszkaniec Działdowa może 

zagłosować na każdą z ulic podlegającej zmianie. Głosowanie odbędzie się drogą elektroniczną poprzez portal 

do głosowania Urzędu Miasta Działdowo na stronie www.bo.dzialdowo.pl lub w formie papierowej na karcie 

do głosowania stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, które należy składać w siedzibie Urzędu 

Miasta Działdowo w Biurze Obsługi Klienta mieszczącym się w pokoju nr 1 na parterze budynku. Swoje głosy 

mieszkańcy mogą oddać do dnia 12 maja 2017 r. W przypadku, gdy dla dwóch ulic podlegających zmianie 

mieszkańcy wybiorą w drodze konsultacji tą samą nazwę, wybór nastąpi na zasadzie większości głosów.  

§ 3 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby, które najpóźniej w roku przeprowadzania konsultacji 

kończą 16 rok życia, zameldowane na pobyt stały lub czasowy w Gminie-Miasto Działdowo do dnia 

rozpoczęcia głosowania.  

§ 4 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic 

miasta Działdowo stanowi załącznik nr 2. 



§ 5 

Wzór protokołu ustalenia zbiorczych wyników z przeprowadzonych konsultacji stanowi załącznik nr 3. 

§ 6 

Uzasadnienia dla nowych nazw podlegających głosowaniu stanowi załącznik nr 4.  

§ 7 

1. Powołuje się zespół do przeprowadzenia konsultacji zwany dalej „zespołem konsultacyjnym” 

w składzie: 

a) Andrzej Wiśniewski – Przewodniczący Zespołu, 

b) Stanisław Dobracki – Zastępca Przewodniczącego, 

c) Marlena Chawrilska – Sekretarz. 

2. Zobowiązuje się komórki organizacyjne Urzędu Miasta Działdowo do udzielenia zespołowi   

      konsultacyjnemu pomocy w realizacji jego zadań. 

3. W celu realizacji zadań, zespół konsultacyjny będzie korzystał w szczególności z pomocy  

     pracowników następujących komórek organizacyjnych: 

a) Wydziału Spraw Obywatelskich – w zakresie weryfikacji danych dotyczących osób uprawnionych 

do głosowania, 

b) Referatu Informatyki – w zakresie obsługi systemu informatycznego umożliwiającego 

przeprowadzenie konsultacji, 

c) Wydziału Organizacyjnego – w zakresie przyjmowania ankiet papierowych. 

§ 8 

Do zadań powołanego Zespołu konsultacyjnego należy: 

1. Podanie do publicznej wiadomości informacji o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących 

wyłonienia nazw ulic miasta Działdowo, co najmniej w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej miasta i na tablicy ogłoszeń. 

2. Przygotowanie i udostępnianie wersji elektronicznej, a także papierowej kart do głosowania. 

3. Koordynacja głosowania. 

4. Przeprowadzenie ostatecznej weryfikacji, dokonanie oceny formalnej złożonych kart do głosowania, 

przeliczenie głosów i ustalenie zbiorczych wyników. 

5. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji oraz przekazanie wraz z dokumentacją 

zgromadzoną podczas procesu konsultacji Burmistrzowi Miasta Działdowo, a także przedstawienie 

wyników głosowania Przewodniczącemu Rady Miasta. 

6. Podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania, co najmniej w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej miasta, i na tablicy ogłoszeń. 

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi konsultacyjnemu, kierownikom komórek organizacyjnych 

Urzędu w zakresie, o którym mowa w § 7 ust 1. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


